
obowiązuje od20.03.2012 
UCHWAŁA Nr 46/VIII/2011 KRAJOWEJ RADY RADCÓW PRAWNYCH z dnia 21 maja 2011 r. 

UCHWAŁA Nr 46/VIII/2011 
KRAJOWEJ RADY RADCÓW PRAWNYCH 

z dnia 21 maja 2011 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad wypełniania przez radcę prawnego obowiązku brania udziału w
szkoleniach zawodowych 

Na podstawie art. 60 pkt 7 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 10, poz. 65, z
2009 r. Nr 216, poz. 1676 oraz z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217, poz. 1429) oraz art. 23 ust.
2 Kodeksu Etyki Radcy Prawnego, uchwala się, co następuje: 

§1. 

W uchwale Nr 30/B/VII/2008 Krajowej Rady Radców Prawnych z dnia 6 czerwca 2008 r. w sprawie określenia
zasad wypełniania przez radcę prawnego obowiązku brania udziału w szkoleniach zawodowych wprowadza się
następujące zmiany: 

1) w § 1 w pkt. 4 na końcu kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt. 5 i pkt 6 w brzmieniu: 
„5) ukończenie studiów podyplomowych z zakresu prawa, 
„6) branie udziału w szkoleniu zawodowym w formie e-learningu lub w formie wykładu internetowego, 
organizowanych przez organy samorządu, jeżeli zawierają system sprawdzalności uczestnictwa w tych 
formach szkolenia.". 
2) w § 3 w ust. 2 w pkt. 4 na końcu kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 5 i 6 w brzmieniu: 
„5) 20 punktów za ukończenie studiów podyplomowych, o których mowa w § 1 pkt. 5" 
„6) 2 punkty za każdą godzinę szkoleniową w tej formie, nie więcej niż 6 punktów za jedno szkolenie 
w formie e-learnigu lub wykładu internetowego, o których mowa w § 1 pkt. 6. Za 1 godzinę uważa się 
moduł składający się łącznie z minimum 40 ekranów, w tym przynajmniej 4 ekranów interaktywnych 
oraz z 10.000 znaków.". 

§2. 

Przepis § 1 pkt 5 uchwały zmienianej w § 1 w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą ma zastosowanie do
studiów podyplomowych ukończonych po dniu 6 czerwca 2008 r. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00

PDF wygenerowano dnia 04.05.2024, 14:42 
z https://oirp.krakow.pl/szkolenia-i-konferencje/doskonalenie-zawodowe/uchwala-nr-46viii2011-krajowej-rady-
radcow-prawnych-z-dnia-21-maja-2011-r/

Strona 1 z 1


	UCHWAŁA Nr 46/VIII/2011 KRAJOWEJ RADY RADCÓW PRAWNYCH z dnia 21 maja 2011 r.

